FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

= CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

inif NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
Exposicionts ™, :

EDELLIN (ANTIOQ

5Y

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2023-06-23 SERGIO GOMEZ CC (X) NIT () CE () No. 8434922
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CLLE3O0A #69-62 [TAGUI 1000000 Medellin Anlioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
GDX416 Colombia Plblico Camioneta Renault Duster oroch
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2022 10022375189 2021-02-27 Blanco glacial (v) |Gasolina 93Y9SR5B3NJB17741
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Namero de Vidrios Polarizados Blindaje
F4RE410C277605 OTTO 1998 SI()NO() SI( ) NO (X)
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2023-06-23 GDX41_6 13:30

2023:06223 GDX416/13: 447"

Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
zquierda 77.00 Derecha 79.10 zquierda 76.40 Derecha 73.10 %
Frenos
2@ Minimo  Unidad Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad [ Desequiibrio  Maximo Unidad
Eje 1 Eje 1
m’mm 269300 400300 N |1 275200 399600 N 214 30 %
R et 2 785.00 3587.00 N 3.41 3 %
e 1848.00 3193.00 N ID T 1785. d g
i Eje 3
Elicacle  Minimo  Unidad l;‘f s NS N %
IE}e 4 N IEE)IG 4 N %
|zquierdo orec!
28.80 18 % Eo5 = Ele 6 N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Ee 2 Ee 3 e 4 EeS Mo 10 Unidad mvkm
0.03 -0.11 e
Inspeccién Visual
[Luzinterna CUMPLE [Gato CUMPLE Espojos [CUMPLE
|Extintor CUMPLE |Puertas ICUMPLE Crucela CUMPLE
[rorminales CUMPLE |Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE |Parabrisas CUMPLE
lEjoz llanta Izqulerda CUMPLE Bastidor CUMPLE Latoneria y Pintura ICUMPLE
|Tacos CUMPLE Roversa CUMPLE Pornos CUMPLE
|Estado Tubos Escape CUMPLE Luces altas [CUMPLE Promedio de Tlempo CUMPLE
[Banderola CUMPLE Plto ICUMPLE Identificacién Reglamentaria ICUMPLE
Stop CUMPLE Tapiceria CUMPLE |Resories o Ballestas CUMPLE
Luces bajas CUMPLE lAsoo General ICUMPLE Sefiales de Advertencia [CUMPLE
Ejo1 llanta derecha CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Ejo2 llanta derocha ICUMPLE
|Rolulas Inferiores CUMPLE Brazos Axlales CUMPLE Tijeras CUMPLE
Desempafador CUMPLE Direcclonales ICUMPLE Distintivo de la empresa ICUMPLE
Ele2 Rin Derecho CUMPLE entanlllas CUMPLE Rolulas superiores CUMPLE
:""' CUMPLE Luz Placa CUMPLE Torminales Bateria ICUMPLE
A CUMPLE Tridngulos ICUMPLE Cinturones de Seguridad ICUMPLE
otiquln CUMPLE je1 llanta izquierda CUMPLE Eje1 Rin Derecho [CUMPLE




[anciaje Sillas CUMPLE |Anclaje de Baterla CUMPLE Soportes CUMPLE
Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Salldas do emergenciay Marlilo  |CUMPLE Relrovsores CUMPLE
Cojineria CUMPLE Lucos de Parqueo CUMPLE |Amortiguadores CUMPLE
Caja de direcclén CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Linterna UMPLE
Indicadores de lablero CUMPLE Promadio de Distancia CUMPLE

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS ‘ G10 SISTEMADE DIRECCION

G2 SISTEMADE SUSPENSION G5 SISTEMAELECTRICO G8 RINES G11 CHAsIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X_

No LABRADO DE RUEDAS (mm)

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES BT o Ml |
Eje lzquierda | derecha
Ejo1 487 1437
Ejo2 |4aa 1434

WILSON JESUS A
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

ultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicc nica y de
intes. :

Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)




